2 4 日 獣 発 第 5 1 号

平成 24 年 5 月 23 日

地方獣医師会会長 各 位

公益社団法人 日本獣医師会

会 長  山 根 義 久

(公印及び契印の押印は省略)

平成 24年農業技術の基本方針について

このことについて、平成 24年 5月 11日付け 23政第 209号をもって、農林水産省

大臣官房生産振興審議官から別添のとおり通知がありました。貴会関係者に周知方

よろしくお願いします。

なお「平成 24年農業技術の基本指針」の掲載ページは、下記のとおりです。

記

・「平成 24年農業技術の基本指針」

http://www.maff.go.jp/j/kanbo/kihyo03/gityo/g_kihon_sisin/sisin24.html

本件内容の問合せ先

公益社団法人

 日本獣医師会 事業担当 笹川

 TEL  03－3475－1601

	24-51-(平成24年農業技術の基本方針について）
	23政第209号